
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740096

Prodej samostatného RD, 172 m2, Liberec, Liberec XV-Starý Harcov

Prodej rodinného domu, 172 m?, Liberec, ul.
Aloisina výšina
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878697 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, Aloisina
výšina

Prodej rodinného domu, 172 m?, Liberec, ul. Aloisina výšina

Můj dům, můj hrad. Může to znít sice jako klišé, jenže,  tady vás
čeká dům s obytnou plochou bezmála 180 m2.

Je vhodný pro jednu velkou rodinu a to díky třem ložnicím a velkému
obývacímu pokoji ,který se může propojit s kuchyní. V přízemí domu
se nachází zázemí - garáž, technická místnost, prádelna, sušárna a
dílna, ale také můžete z této části domu vytvořit další menší byt pro
návštěvy nebo rodiče.

Dům má  dvě toalety, dvě koupelny, tři pokoje,  obývací pokoj s
krbem ,jídelnu,  kuchyň a vstupní halu.

Zahrada je velká 1466 m2 a v jeji zadní části  se nachází dřevěný
domek na uschování třeba sekačky a dalšího zahradního náčiní.
Je velmi vkusně upravená, spíše okrasná.

Součástí domu je i terasa,  na kterou je vstup ze zahrady i z domu
na terase si můžete krásně posedět s přáteli a její součástí je i 
vířivka pro odpočinek po náročném dni.

Dům  se nachází na hranici  Starého Harcova a Králova Háje.

CENA: (za nemovitost) 13 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740096

Prodej samostatného RD, 172 m2, Liberec, Liberec XV-Starý Harcov

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1658

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Lokální - kombinované

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2018

Rok kolaudace 1973

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 172

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Johnová Kamila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740096

Prodej samostatného RD, 172 m2, Liberec, Liberec XV-Starý Harcov

3 / 3


